[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2018

     № 257-74/3
пос. Южный

О даче согласия на прием в муниципальную собственность
Южно-Кубанского сельского поселения земельного участка с

кадастровым номером 23:07:0302000:963 по адресу Динской

район, п. Южный, улица Войсковая с проездами и земельного

участка с кадастровым номером 23:07:0302000:2160, по

адресу: Динской район, п. Южный, улица Войсковая
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 15.03.2018 № 205-59/3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» и Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе следующее имущество:
1.1. Земельный участок площадью 7856 кв.м., балансовой стоимостью – 10000 (десять тысяч) рублей, с кадастровым номером 23:07:0302000:963, категория земель: земли населенных пунктов – Для эксплуатации автомобильной дороги, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, п. Южный, улица Войсковая с проездами, принадлежащий на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «Полтавия», согласно записи о государственной регистрации права собственности от 09.10.2014 № 23-23-31/082/2014-108.

1.2. Земельный участок площадью 1388 кв.м., балансовой стоимостью – 5000 (пять тысяч) рублей, с кадастровым номером 23:07:0302000:2160, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – под иными объектами специального назначения (автомобильный транспорт), расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, п. Южный, улица Войсковая, принадлежащий на праве собственности обществу с ограниченной ответственностью «Полтавия», согласно записи о государственной регистрации права собственности от 28.12.2017 № 23:07:0302000:2160-23/031/2017-2.
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий).
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь